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Maitorahka laktoositon 5kg

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Laktoosi

Sokeri

12637
06413300004540
prk

Suomi

Suomi

Arla Pro

34

260 kJ (60 kcal)
49

119

0.2¢g

0.1¢g

0.1g

0g

49

Se soveltuu loistavasti suolaiseen ja makeaan leivontaan seka erilaisiin juomasekoituksiin, kuten pirtel6ihin ja
smoothieihin. Tassa sydanmerkkituotteessa on korkea proteiinipitoisuus ja rasvaa vain 0,2 %. Rahka on valmistettu
Sipoon meijerissé ja sen hapate on valittu huolellisesti - maku on taydellisen raikas ja pehmea. Laktoositon

Ainesosaluettelo

Pastoroitu rasvaton MAITO, hapate.

Allergeenit

Sisaltaa: Maito

Sailytysohje

Sailytetaan alle +8°C. Parasta ennen: paivays kannessa
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